
OTA CO.,LTD.

1 カートリッジペン・チャート紙・フランジ・設置プレート・ケーブル

カートリッジペン
4001001
4001002
4001003
4001004
4001005
4001006
4001007
4001008
4001009
4001010

1,800
2,000
2,300
3,000
2,400
3,200
OPEN
OPEN
1,500
1,500

1,980
2,200
2,530
3,300
2,640
3,520

1,650
1,650

)
)
)
)
)
)

)
)

(
(
(
(
(
(

(
(

カートリッジペン
カートリッジペン
カートリッジペン
カートリッジペン
カートリッジペン
カートリッジペン
カートリッジペン
カートリッジペン
カートリッジペン
カートリッジペン

紫
赤
赤
赤
紫
赤/緑 各2
赤
緑
赤
紫

オレンジ目盛用
グレー目盛用
OT-1502-2用
OT-701, 702目盛用
OTAKEIKI
YOKOKAWA
小笠原計器
小笠原計器
池田計器
池田計器

OT-CAR
OT-CAR
OT-CAR-L
OT-CAR-LL

73-A
N-015-11
PP300-033
PP300-034

L-911
L-912

¥
¥
¥
¥
¥
¥

¥
¥

4001056
4001086
4001085
4001059
4001060

13,000
18,000
18,000
13,000
12,000

14,300
19,800
19,800
14,300
13,200

)
)
)
)
)

(
(
(
(
(

設置プレート
設置プレート
設置プレート
設置プレート
設置プレート

48.6 φmm
60.5 φmm
48.6 φmm
48.6 φmm
48.6 φmm

(AS-125,BSB-400,KG-100)
(OT-901,903,904,910,920/OT-703,708,711,712/OT-501S)
(OT-901,903,904,910,920/OT-703,708,711,712/OT-501S)
(SKHシリーズ,LR10-3M2WJNW-RYG,OT-975Cube,BSC-100)
(OT-801,802,803,820)

OT-SESA
OT-SE56
OT-SE54
OT-SEPA
OT-SE84

¥
¥
¥
¥
¥

4001011
4001012
4001013
4001014
4001015
4001016
4001017
4001018
4001019
4001020
4001021
4001022
4001023
4001024
4001025
4001026
4001027
4001028
4001029
4001030
4001031
4001032
4001033
4001034
4001035
4001036
4001037
4001038
4001039
4001040
4001041
4001042
4001043
4001044
4001045
4001046
4001047
4001048
4001049
4001050
4001051
4001052
4001053
4001054

6,000
36,000
36,000
20,000
2,500
4,000
12,000
1,800
3,600
18,000
2,200
15,000
3,600
16,000
3,600
4,600
14,000
3,600
3,000
3,000
3,000
10,000
16,000
3,000
6,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,200
3,200
3,200
OPEN
20,000
68,400
OPEN
47,000
84,000
12,000
3,600
4,000
3,000
5,000
10,000

6,600
39,600
39,600
22,000
2,750
4,400
13,200
1,980
3,960
19,800
2,420
16,500
3,960
17,600
3,960
5,060
15,400
3,960
3,300
3,300
3,300
11,000
17,600
3,300
6,600
3,300
3,300
3,300
3,300
3,520
3,520
3,520

22,000
75,240

51,700
92,400
13,200
3,960
4,400
3,300
5,500
11,000

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

)
)

)
)
)
)
)
)
)
)

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

(
(

(
(
(
(
(
(
(
(

チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙

OT-901, 708, 511
風向風速計 OT-701
風向風速計 OT-702
雨量計 OT-501R
雨量計 OT-501R
雨量計 OT-501R
温度計 OT-101
温度計 OT-101
温度計 OT-101
温度計 ±40℃ OT-102
温度計 ±40℃ OT-102
温湿度計 OT-103
温湿度計 OT-103
温湿度計 OT-104
温湿度計 OT-104
温湿度計 OT-104
気圧計 OT-211
気圧計 OT-211
気圧計 OT-211
温湿度計 OT-106
温湿度計 OT-106
6打点 E63D65-300
6, 12打点 EH100-06
地辷計 OT-1405
地辷計 OT-1406
水位計 OT-1502-1
水位計 OT-1502-2
リシャール水位計 OT-1502
リシャール水位計 OT-1502
リシャール水位計 OT-1502
リシャール水位計 OT-1502
リシャール水位計 OT-1502
水位計 OT-1502-3
風向風速計 OT-701
風向風速計 OT-702
雨量計 OT-502
雨量計 OT-502
雨量計 OT-502
湿度計 OT-210
湿度計 OT-210
湿度計 OT-210
地中温度計 OT-214
地中温度計 OT-214
6打点温度計 EL-100-6

10巻
12本
12本
1日用 400枚
7日用 55枚
1, 8, 32日用 55枚
1日用 400枚
7日用 55枚
1, 8, 32日用 55枚
1日用 400枚
7日用 55枚
1日用 400枚
7日用 55枚
1日用 400枚
7日用 55枚
1, 8, 32日用 55枚
1日用 400枚
7日用 55枚
1, 8, 32日用 55枚
1ヶ月用
3ヶ月用
15冊
15冊
1, 8日用 50枚
8, 32日用 50枚
7日用 55枚
8日用 55枚
7日用 55枚
7日用 55枚
1, 8, 32日用 55枚
1, 8, 32日用 55枚
1, 8, 32日用 55枚
1, 7日用 55枚
10本
12本
1ヶ月用 10巻 ロールタイプ
1ヶ月用 10巻 折りたたみタイプ
3ヶ月用 12巻
1日用 400枚
7日用 55枚
1, 8, 32日用 55枚
7日用 55枚
1, 8, 32日用 55枚
15冊

OT-511-5815
KS-12630
KS-12632
OT-501-1
OT-501-7
TCD-3R
OT-101-1
OT-101-7
TCD-3T
OT-102-1
OT-102-7
OT-103-1
OT-103-7
OT-104-1
OT-104-7
TCD-2T
OT-211-1
OT-211-7
TCD-3B
SY-10
SY-11

EL05032
ET301N
OT-1405
OT-1406
OT-1502-1
W-72-2

OT-1502-36
OT-1502-51
TCD-36
TCD-12
TCD-510
C-102

KS-12601
KS-12605
KS-61401
KS-61401Z
KS-61405
OT-210-1
OT-210-7
TCD-3H
OT-214-7
TCD-4T
EM353N

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

¥
¥

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

AS-125/BSB-400
KG-12/KG-100
RT-24/RT-100

OT-SESA

OT-901/OT-902/OT-903
OT-904/OT-910/OT-920
OT-501S/OT-701/OT-702
OT-703/OT-708/OT-711
OT-712/OT-720

OT-SE54/SE56

BSC-100
SKH-100EA
LR10-2M2WJNW-RY
LR10-3M2WJNW-RYG
EWHS-24A/100AOT-SEPA

OT-801/OT-802
OT-803/OT-820

OT-SE84

OT-CAR/OT-CAR-L

紫色

赤色

赤色
赤色

OT-CAR-LL

ペ
ン・チ
ャ
ー
ト
紙

4001061
4001062
4001063
4001064
4001065
4001066
4001067
4001068
4001069
4001070
4001082
4001083

400
500
600
700
800
1,000
800
800
2,000
8,000
2,000
70,000

440
550
660
770
880
1,100
880
880
2,200
8,800
2,200
77,000

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

ビニールケーブル 0.75sq-2C
ビニールケーブル 0.75sq-3C
ビニールケーブル 0.75sq-4C
ビニールケーブル 0.75sq-5C
ビニールケーブル 0.75sq-6C
ビニールケーブル 0.75sq-8C
ビニールケーブル 2.00sq-2C
プラグ付電源ケーブル 2m 7A 0.75sq
プラグ付電源ケーブル 2m 15A 2.0sq
RS232C通信ケーブル (ストレート)
バッテリーケーブル 2m
プロトコル変換器

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

4001071
4001072
4001073
4001074
4001075
4001076
4001077
4001078
4001079
4001080
4001081
4001084

600
700
800
1,000
1,200
1,600
8,000
1,000
8,000
8,000

100,000
8,000

660
770
880
1,100
1,320
1,760
8,800
1,100
8,800
8,800
110,000
8,800

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

マイクシールドケーブル 0.75sq-2C
マイクシールドケーブル 0.75sq-3C
マイクシールドケーブル 0.75sq-4C
マイクシールドケーブル 0.75sq-5C
マイクシールドケーブル 0.75sq-6C
マイクシールドケーブル 0.75sq-8C
ACアダプターAC DC-12C用
電源用プラグ or コンセント
USB変換ケーブル
RS232C通信ケーブル (クロス)
RS232C通信ケーブル 100m
CFカード 128MB

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

チャート紙

設置プレート

ケーブル/コンセント/プラグ

175

18
5

11
0

10.5Φ-4
10.5Φ-3

125

14
5

140

7.5Φ-3

9Φ-2

70 11
0

10.5Φ-4


