



## カートリッジペン

4001001	カートリッジペン	紫	オレンジ目盛用	OT-CAR	¥ 1,800 ( 1,980)
4001002	カートリッジペン	赤	グレー目盛用	OT-CAR	¥ 2,000 ( 2,200)
4001003	カートリッジペン	赤	OT-1502-2用	OT-CAR-L	¥ 2,300 ( 2,530)
4001004	カートリッジペン	赤	OT-701,702目盛用	OT-CAR-LL	¥ 3,000 ( 3,300)
4001005	カートリッジペン	紫	OTAKEIKI	73-A	¥ 2,400 ( 2,640)
4001006	カートリッジペン	赤/緑 各2	YOKOKAWA	N-015-11	¥ 3,200 ( 3,520)
4001007	カートリッジペン	赤	小笠原計器	PP300-033	OPEN
4001008	カートリッジペン	緑	小笠原計器	PP300-034	OPEN
4001009	カートリッジペン	赤	池田計器	L-911	¥ 1,500 ( 1,650)
4001010	カートリッジペン	紫	池田計器	L-912	¥ 1,500 ( 1,650)

## チャート紙

4001011	チャート紙	OT-901,708,511	10巻	OT-511-5815	¥ 6,000 ( 6,600)
4001012	チャート紙	風向風速計 OT-701	12本	KS-12630	¥ 36,000 (39,600)
4001013	チャート紙	風向風速計 OT-702	12本	KS-12632	¥ 36,000 (39,600)
4001014	チャート紙	雨量計 OT-501R	1日用 400枚	OT-501-1	¥ 20,000 (22,000)
4001015	チャート紙	雨量計 OT-501R	7日用 55枚	OT-501-7	¥ 2,500 ( 2,750)
4001016	チャート紙	雨量計 OT-501R	1,8, 32日用 55枚	TCD-3R	¥ 4,000 ( 4,400)
4001017	チャート紙	温度計 OT-101	1日用 400枚	OT-101-1	¥ 12,000 (13,200)
4001018	チャート紙	温度計 OT-101	7日用 55枚	OT-101-7	¥ 1,800 ( 1,980)
4001019	チャート紙	温度計 OT-101	1, 8, 32日用 55枚	TCD-3T	¥ 3,600 ( 3,960)
4001020	チャート紙	温度計 ±40°C OT-102	1日用 400枚	OT-102-1	¥ 18,000 (19,800)
4001021	チャート紙	温度計 ±40°C OT-102	7日用 55枚	OT-102-7	¥ 2,200 ( 2,420)
4001022	チャート紙	温湿度計 OT-103	1日用 400枚	OT-103-1	¥ 15,000 (16,500)
4001023	チャート紙	温湿度計 OT-103	7日用 55枚	OT-103-7	¥ 3,600 ( 3,960)
4001024	チャート紙	温湿度計 OT-104	1日用 400枚	OT-104-1	¥ 16,000 (17,600)
4001025	チャート紙	温湿度計 OT-104	7日用 55枚	OT-104-7	¥ 3,600 ( 3,960)
4001026	チャート紙	温湿度計 OT-104	1, 8, 32日用 55枚	TCD-2T	¥ 4,600 ( 5,060)
4001027	チャート紙	気圧計 OT-211	1日用 400枚	OT-211-1	¥ 14,000 (15,400)
4001028	チャート紙	気圧計 OT-211	7日用 55枚	OT-211-7	¥ 3,600 ( 3,960)
4001029	チャート紙	気圧計 OT-211	1, 8, 32日用 55枚	TCD-3B	¥ 3,000 ( 3,300)
4001030	チャート紙	温湿度計 OT-106	1ヶ月用	SY-10	¥ 3,000 ( 3,300)
4001031	チャート紙	温湿度計 OT-106	3ヶ月用	SY-11	¥ 3,000 ( 3,300)
4001032	チャート紙	6打点 E63D65-300	15冊	EL05032	¥ 10,000 (11,000)
4001033	チャート紙	6, 12打点 EH100-06	15冊	ET301N	¥ 16,000 (17,600)
4001034	チャート紙	地図計 OT-1405	1, 8日用 50枚	OT-1405	¥ 3,000 ( 3,300)
4001035	チャート紙	地図計 OT-1406	8, 32日用 50枚	OT-1406	¥ 6,000 ( 6,600)
4001036	チャート紙	水位計 OT-1502-1	7日用 55枚	OT-1502-1	¥ 3,000 ( 3,300)
4001037	チャート紙	水位計 OT-1502-2	8日用 55枚	W-72-2	¥ 3,000 ( 3,300)
4001038	チャート紙	リシャール水位計 OT-1502	7日用 55枚	OT-1502-36	¥ 3,000 ( 3,300)
4001039	チャート紙	リシャール水位計 OT-1502	7日用 55枚	OT-1502-51	¥ 3,000 ( 3,300)
4001040	チャート紙	リシャール水位計 OT-1502	1, 8, 32日用 55枚	TCD-36	¥ 3,200 ( 3,520)
4001041	チャート紙	リシャール水位計 OT-1502	1, 8, 32日用 55枚	TCD-12	¥ 3,200 ( 3,520)
4001042	チャート紙	リシャール水位計 OT-1502	1, 8, 32日用 55枚	TCD-510	¥ 3,200 ( 3,520)
4001043	チャート紙	水位計 OT-1502-3	1, 7日用 55枚	C-102	OPEN
4001044	チャート紙	風向風速計 OT-701	10本	KS-12601	¥ 20,000 (22,000)
4001045	チャート紙	風向風速計 OT-702	12本	KS-12605	¥ 68,400 (75,240)
4001046	チャート紙	雨量計 OT-502	1ヶ月用 10巻 ロールタイプ	KS-61401	OPEN
4001047	チャート紙	雨量計 OT-502	1ヶ月用 10巻 折りたたみタイプ	KS-61401Z	¥ 47,000 (51,700)
4001048	チャート紙	雨量計 OT-502	3ヶ月用 12巻	KS-61405	¥ 84,000 (92,400)
4001049	チャート紙	湿度計 OT-210	1日用 400枚	OT-210-1	¥ 12,000 (13,200)
4001050	チャート紙	湿度計 OT-210	7日用 55枚	OT-210-7	¥ 3,600 ( 3,960)
4001051	チャート紙	湿度計 OT-210	1, 8, 32日用 55枚	TCD-3H	¥ 4,000 ( 4,400)
4001052	チャート紙	地中温度計 OT-214	7日用 55枚	OT-214-7	¥ 3,000 ( 3,300)
4001053	チャート紙	地中温度計 OT-214	1, 8, 32日用 55枚	TCD-4T	¥ 5,000 ( 5,500)
4001054	チャート紙	6打点温度計 EL-100-6	15冊	EM353N	¥ 10,000 (11,000)

## 設置プレート

4001056	設置プレート	48.6 φmm (AS-125,BSB-400,KG-100)	OT-SESA	¥ 13,000 (14,300)
4001086	設置プレート	60.5 φmm (OT-901,903,904,910,920/OT-703,708,711,712/OT-501S)	OT-SE56	¥ 18,000 (19,800)
4001085	設置プレート	48.6 φmm (OT-901,903,904,910,920/OT-703,708,711,712/OT-501S)	OT-SE54	¥ 18,000 (19,800)
4001059	設置プレート	48.6 φmm (SKHシリーズ,LR10-3M2WJNW-RYG,OT-975Cube,BSC-100)	OT-SEPA	¥ 13,000 (14,300)
4001060	設置プレート	48.6 φmm (OT-801,802,803,820)	OT-SE84	¥ 12,000 (13,200)

## ケーブル/コンセント/プラグ

4001061	ビニールケーブル 0.75sq-2C	¥ 400 ( 440)	4001071	マイクシールドケーブル 0.75sq-2C	¥ 600 ( 660)
4001062	ビニールケーブル 0.75sq-3C	¥ 500 ( 550)	4001072	マイクシールドケーブル 0.75sq-3C	¥ 700 ( 770)
4001063	ビニールケーブル 0.75sq-4C	¥ 600 ( 660)	4001073	マイクシールドケーブル 0.75sq-4C	¥ 800 ( 880)
4001064	ビニールケーブル 0.75sq-5C	¥ 700 ( 770)	4001074	マイクシールドケーブル 0.75sq-5C	¥ 1,000 ( 1,100)
4001065	ビニールケーブル 0.75sq-6C	¥ 800 ( 880)	4001075	マイクシールドケーブル 0.75sq-6C	¥ 1,200 ( 1,320)
4001066	ビニールケーブル 0.75sq-8C	¥ 1,000 ( 1,100)	4001076	マイクシールドケーブル 0.75sq-8C	¥ 1,600 ( 1,760)
4001067	ビニールケーブル 2.00sq-2C	¥ 800 ( 880)	4001077	ACアダプター AC DC-12C用	¥ 8,000 ( 8,800)
4001068	プラグ付電源ケーブル 2m 7A 0.75sq	¥ 800 ( 880)	4001078	電源用プラグ or コンセント	¥ 1,000 ( 1,100)
4001069	プラグ付電源ケーブル 2m 15A 2.0sq	¥ 2,000 ( 2,200)	4001079	USB変換ケーブル	¥ 8,000 ( 8,800)
4001070	RS232C通信ケーブル(ストレート)	¥ 8,000 ( 8,800)	4001080	RS232C通信ケーブル(クロス)	¥ 8,000 ( 8,800)
4001082	バッテリーケーブル 2m	¥ 2,000 ( 2,200)	4001081	RS232C通信ケーブル 100m	¥ 100,000 (110,000)
4001083	プロトコル変換器	¥ 70,000 (77,000)	4001084	CFカード 128MB	¥ 8,000 ( 8,800)